

Trouvilleföreningen Nyhetsbrev nr 7 2023

Höststäddag 21 oktober

Höststäddagen äger rum lördagen den 21 oktober. Samling 10:00 vid tvättstugan. Medtag lämpliga redskap och arbetshandskar.

Under städdagen kommer vi att röja sly och forsla ris från föreningens mark till Alexanderudden, ta upp de sista bojarna och sätta upp ett skärmtak bakom tvättstugan, för torr förvaring av ved.

Vi avslutar med sedvanlig korvgrillning. Alla är varmt välkomna!

Information från hamnkaptan

Ta bort tampar från bryggan under vintern. Kvarvarande tampar kommer att tas bort under städdagen och läggas upp vid bryggboden.

Båtar som kommer i sjön nästa sommar får förvaras på föreningens mark, och skall vara märkta med namn och/eller tomtnummer.

Båtar som *inte* används säsongvis får inte förvaras på föreningens mark, utan måste antingen förvaras på den egna tomten eller forslas bort från ön. I föreningens mark ingår, förutom marken vid bryggarna, bl.a. Båtstranden väster om Stora Trouville och övriga stränder.

De båtar där det inte går att identifiera ägaren kommer att forslas bort.

Kontakta Hamnkaptan om ni har någon båt liggande som ni vill ha hjälp med att forsla till den egna tomten, alternativt forsla bort.

Eldningsveckor

Enligt kommunens hemsida får i detaljplanelagt område eldning av torrt trädgårdsavfall (ris, kvistar och mindre grenar men inte löv, gräs eller annat grönt växtmaterial, vilket bör komposteras) endast ske under eldningsveckorna. Inget annat avfall får eldas. Eldningsveckorna är v. 41 - 43.

Bänk

Föreningen har fått en donation av en parkbänk, som styrelsen tacksamt har tagit emot. Givaren står för alla kostnader för bänken och dess installation. Bänken ska placeras på båtstranden, med utsikt över vattnet mot sydväst. Vi hoppas att den kommer att skänka stor glädje, framför allt för äldre besökare som kan behöva vila benen efter promenaden över ön.

Ny logga

Ett stort tack till alla fina bidrag till logga-tävlingen. Det vinnande bidraget är från Kjell Rydjer, och han har belönats med ett presentkort på Seglarrestaurangen. Årtalet 1947 i loggan är det år då Trouvilleområdet exploaterades. Trouvilleföreningen bildades egentligen 10 år senare, men styrelsen har valt att ändå uppmärksamma år 1947 eftersom det är Trouville som är det viktiga i sammanhanget, och det år som vi baserar våra jubiléer på, som 75-årsjubiléet förra året.



Med vänlig hälsning

Styrelsen